Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 喜多　陽亮

フリガナ キタ　ヨウスケ

ジャンル 俳優、モデル、タレント

性別 男性

生年月日 2002年11月22日（22歳）

出身地 兵庫県

サイズ 身長/174cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

星座 いて座

出演歴

【テレビ】拝啓、奇妙なお隣さま　警視庁強行犯係 樋口顕-炎
上-　機捜235II
【舞台】不思議の国のアリス
【CM】スーツカンパニー
【キャンペーン】アオペラ広報部員
【WEBドラマ】小悪魔な転校生

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）